
Mandaatbesluit Wet basisregistratie ondergrond 

Burgemeester en wethouder van de gemeente Tholen, 

  

overwegende, dat uit de Wet basisregistratie ondergrond voor hun college verplichtingen voortvloeien 

zoals het verstrekken van brondocumenten en het doen van meldingen en van verzoeken aan de Minister 

van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties; 

  

dat het, om in voorkomende gevallen snel en effectief te kunnen handelen, gewenst is deze bevoegdheid 

te mandateren aan de (senior) beleidsmedewerker Riolering en Water; 

  

gelet op de Wet basisregistratie ondergrond en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

besluit: 

  
1. de volgende bevoegdheden uit de Wet basisregistratie ondergrond te mandateren aan de behan- 

delend ambtenaar, i.c. de (senior) beleidsmedewerker Riolering en Water: 

• het leveren van een brondocument als bedoeld in artikel 9, lid 1; 

• het doen van meldingen als bedoeld in artikel 30, leden 1 en 2; 

• het doen van een verzoek als bedoeld in artikel 30, lid 2; 

2. te bepalen dat de onderdelen I tot en met VII van het Mandaatbesluit 2021 gemeente Tholen 

(besluit van de burgemeester en het college van burgemeester en wethouders d.d. 22 december 

2020, zaaknummer 286425) van overeenkomstige toepassing zijn; 

3. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na die van bekendmaking. 

Tholen, 21 december 2021. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Tholen, 

de secretaris, 

w.g. J.K. Fraanje 

de burgemeester, 

w.g. M.L.P. Sijbers 

Nr. 482322 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Tholen 

Gemeenteblad 2021 nr. 482322 30 december 2021 1 


